Приложение 6 к Антикоррупционной политике

филиала ЧПОУ «Кооперативный техникум»

Директору филиала ЧПОУ

«Кооперативный техникум»

_________________________________________

(Ф.И.О.)

от ______________________________________
(наименование должности)

_________________________________________

(Ф.И.О.)
_________________________________________

(контактный телефон)

Уведомление

о факте обращения в целях склонения работника филиала техникума к совершению

коррупционных правонарушений

Настоящим сообщаю, что:
1.

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
(дата, место, время, другие условия и описание обстоятельств, при которых стало известно о случае(ях) обращения

к работнику филиала техникума в связи с исполнением им служебных обязанностей каких-либо лиц в целях

склонения его к совершению коррупционных правонарушений)

2. ________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(подробные сведения о действиях, которые предлагается совершить работнику филиала техникума по просьбе

обратившихся лиц, или о ситуации, при которой предлагается бездействовать)

3. ________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(все известные сведения о лице, обратившемся к работнику Союза в целях склонения к совершению

коррупционного правонарушения)

4. _______________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(способ (например, подкуп, угроза, обещание чего-либо, обман, насилие и так далее) и обстоятельства (например,

телефонный разговор, личная встреча, почтовое отправление и так далее) склонения к коррупционному
правонарушению, информация об отказе (согласии) принять предложение лица о совершении коррупционного

правонарушения)

5.

__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
(иные сведения, о которых работник техникума считает необходимым сообщить)

«___»___________20___г. ______________ ______________________
                                            (подпись)